
MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO PROCESOS BANCO AGRARIO DRA LUISA MILENA
GONZALEZ ROJAS

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Vie 19/04/2024 16:25
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Fomeque <jprmpalfomeque@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

4 archivos adjuntos (544 KB)
FOMEQUE-2021-00214-GARAY DIAZ FABIAN HERALDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; FOMEQUE-2019-00232-RODRIGUEZ
GAMBOA DIEGO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; FOMEQUE-2022-00035-NOVOA LARA LUCINDA-LIQUIDACION DE
CREDITO.pdf; FOMEQUE-2023-00091-TUNJANO SABOGAL WILSON ARTURO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo:

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional
N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A;  me permito adjuntar memorial
de liquidacion de credito dentro del trámite de los siguientes procesos:

FOMEQUE-2021-00214-GARAY DIAZ FABIAN HERALDO-LIQUIDACION DE CREDITO

FOMEQUE-2019-00232-RODRIGUEZ GAMBOA DIEGO-LIQUIDACION DE CREDITO

FOMEQUE-2022-00035-NOVOA LARA LUCINDA-LIQUIDACION DE CREDITO

FOMEQUE-2023-00091-TUNJANO SABOGAL WILSON ARTURO-LIQUIDACION DE CREDITO

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

3004524825-3013657843

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 813 Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.

FAVOR ACUSAR RECIBO

22/4/24, 8:35 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Fomeque - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADQzOTgwYTViLTgxOGEtNDIyZi1hZGY1LWI3ZjA2NTQzN2NiNAAQAOXK6w96nWNKjueQaWw%2Be… 1/1



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 813 
Bogotá D.C.  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE FOMEQUE (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2021-00214 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: GARAY DIAZ FABIAN HERALDO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) GARAY DIAZ FABIAN HERALDO, en virtud de lo establecido en 

el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

$ 1.000.000

$ 259.900

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0161 24-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.000.000 8 $ 5.038

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.000.000 30 $ 18.796

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.000.000 31 $ 19.331

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.000.000 30 $ 18.698

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.000.000 31 $ 19.291

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 1.000.000 31 $ 20.408

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.000.000 30 $ 18.678

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.000.000 31 $ 19.189

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.000.000 30 $ 18.757

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.000.000 31 $ 19.574

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.000.000 31 $ 19.776

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.000.000 28 $ 18.443

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.000.000 31 $ 20.588

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.000.000 30 $ 20.483

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.000.000 31 $ 21.819

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.000.000 30 $ 21.771

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.000.000 31 $ 23.354

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.000.000 31 $ 24.251

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.000.000 30 $ 24.660

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 1.000.000 31 $ 26.528

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 1.000.000 30 $ 26.727

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 1.000.000 31 $ 29.326

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 1.000.000 31 $ 30.411

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 1.000.000 28 $ 28.549

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 1.000.000 31 $ 32.192

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 1.000.000 30 $ 31.622

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.000.000 31 $ 31.688

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.000.000 30 $ 30.227

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 1.000.000 31 $ 30.877

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 1.000.000 31 $ 30.330

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 1.000.000 30 $ 28.722

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 1.000.000 31 $ 28.311

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 1.000.000 30 $ 26.494

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 1.000.000 31 $ 26.930

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 1.000.000 31 $ 25.311

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 1.000.000 29 $ 23.670

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 1.000.000 31 $ 24.242

0598 1-abr-24 19-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 1.000.000 19 $ 14.775

$ 259.900

$ 899.839

$ 2.159.739

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213612294

PAGARE N° 4866470213612294

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE ABRIL DE 2020 AL 23 DE MARZO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 813 
Bogotá D.C.  

 

 
 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 12.599.260

$ 1.004.326

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

804 9-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 12.599.260 23 $ 190.775

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 12.599.260 30 $ 235.333

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 12.599.260 31 $ 241.772

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 12.599.260 30 $ 236.320

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 12.599.260 31 $ 246.618

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 12.599.260 31 $ 249.160

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 12.599.260 28 $ 232.362

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 12.599.260 31 $ 259.400

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 12.599.260 30 $ 258.074

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 12.599.260 31 $ 274.903

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 12.599.260 30 $ 274.299

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 12.599.260 31 $ 294.243

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 12.599.260 31 $ 305.550

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 12.599.260 30 $ 310.700

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 12.599.260 31 $ 334.237

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 12.599.260 30 $ 336.747

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 12.599.260 31 $ 369.482

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 12.599.260 31 $ 383.154

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 12.599.260 28 $ 359.697

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 12.599.260 31 $ 405.595

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 12.599.260 30 $ 398.411

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 12.599.260 31 $ 399.242

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 12.599.260 30 $ 380.835

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 12.599.260 31 $ 389.030

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 12.599.260 31 $ 382.134

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 12.599.260 30 $ 361.880

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 12.599.260 31 $ 356.692

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 12.599.260 30 $ 333.806

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 12.599.260 31 $ 339.303

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 12.599.260 31 $ 318.905

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 12.599.260 29 $ 298.218

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 12.599.260 31 $ 305.429

0598 1-abr-24 19-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 12.599.260 19 $ 186.159

$ 1.004.326

$ 10.248.466

$ 1.527.665

$ 25.379.717

$ 27.539.456

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031306100011600

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OTROS CONCEPTOS

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE JULIO DEL 2020 al 08 DE AGOSTO DEL 2021

CAPITAL

PAGARE N° 031306100011600

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION


